1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而

產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

萬國國際礦業集團有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號: 3939)

截至二零一七年三月三十一日止三個月

未經審核營運數據

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條及

香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XIVA部下的內幕消息條文（定

義見上市規則）作出。

萬國國際礦業集團有限公司（「本公司」，與其附屬公司統稱「本集團」）董事（「董事」）

會（「董事會」）公佈截至2017年3月31日止的3個月，精礦銷售量合計為63,370噸，較2016

年同期的46,886噸，增加了35.2%。

下表列出，於比較截至2017年3月31日止3個月與2016年同期，我們主要產品明細的增

長。

  截至 2017 年和 2016 年 3 月 31 日止 3 個月

各精礦銷售量的變動

        增長

 (約%)

銅        +65.9

鋅         +201.6

鐵         +29.4

硫         +37.0

2

下表列出，截至2017年和2016年3月31日止3個月，礦石開採量和礦石加工量。

    截至 3 月 31 日止 3 個月

     2017 年  2016 年

    數量

(噸)

 數量

(噸)

 變動

(約%)

期初礦石    5,171  15,082

礦石開採    164,463  117,552  39.9

合計礦石開採    169,634  132,634

礦石加工    165,265  111,380  48.4

上述已披露初步數據取自本集團內部管理記錄，或會變更並可能與本集團按年度或半年

度刊發的經審核或未經審核綜合財務報表所呈現的數字存在差異。因此，有關初步數據

僅供參閱而不作其他目的。

投資者在買賣本公司證券時務須小心謹慎。

 承董事會命

萬國國際礦業集團有限公司

主席

高明清

香港，二零一七年四月二十七日

於本公告日期，董事會包括執行董事高明清先生(主席)、高金珠女士、謝要林先生及劉

志純先生；非執行董事李國平先生及李鴻淵先生；及獨立非執行董事呂建中博士、祁楊

先生及沈鵬先生。